
 

 

Program 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 

dne 02.11.2015 od 10 
00

 hod.,  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
(návrh) 

1. Zahájení, určení zapisovatelů ( není písemný podkladový materiál) 

2. Schválení návrhové a volební komise ( není písemný podkladový materiál) 

3. Volba ověřovatelů  ( není písemný podkladový materiál) 

4. Schválení programu ( není písemný podkladový materiál) 

5. Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje    ( není 

písemný podkladový materiál) 

6. Kontrola plnění usnesení    

7. Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8. Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje  

9. Regionální operační program – aktuální informace  

10. Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva 

Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje  

11. Vzorová smlouva o poskytnutí finanční dotace z přijatých darů  

12. Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů  

13. Projekt „Přeshraniční komunikační systém pro integraci a podporu krizového řízení a 

záchranných služeb“ 

14. Ujednání o přeshraniční spolupráci zdravotnických záchranných služeb  

15. Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  

zdravotnictví  

16. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 

zdravotnictví  

17. Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

18. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

19. Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 

kraje  



 

20. Změna usnesení č. 67/13Z/2014 – Spolufinancování projektů IPRM podpořených 

z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2007-2013 v rámci 

výzvy č. 3 – IPRM s územím realizace v Ústeckém kraji, ve znění usnesení č. 35/23Z/2015  

21. Poskytnutí dotace na spolufinancování projektů IPRM Doprava, schválených Výborem 

regionální rady regionu soudržnosti Severozápad - schválení vzorové smlouvy  

22. Spolufinancování projektů IPRM Doprava, schválených Výborem Regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad – schválení žádostí o dotace  

23. Žádosti o prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně 

24. Souhlas se zřízením „Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje“ a se „Zásadami 

Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje“  

25. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

26. Dotační program „Sport 2016“ – vyhlášení  

27. Dotační program „Volný čas 2016“ – vyhlášení  

28. Dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016“ – vyhlášení  

29. Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – stav příprav  

30. Sloučení speciálních škol    

31. Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

ČR – rozdělení rezervy   

32. Projednání investičních záměrů s investičními výdaji nad 50 mil. Kč  

33. Nakládání s majetkem  

34. Smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a 

veřejnou drážní osobní dopravou se Statutárním městem Ústím nad Labem 

35. Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

36. Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 

Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

37. Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 207/79R/2015 a Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 83/22Z/2015 – snížení % spoluúčasti a prodloužení termínu realizace projektu  

38. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML1299 ze dne 30. 7. 

2015  

39. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 14/SML1471 ze dne 1. 9. 2014  



 

40. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML1297 ze dne 26. 6. 

2015  

41. Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2016 – malý dotační 

program“ – vyhlášení  

42. Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2016“ 

– vyhlášení  

43. Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2016“ – 

vyhlášení  

44. Informace o projektech realizovaných Ústeckým krajem v oblasti zaměstnanosti  

45. Výzva k předkládání žádostí o podporu – Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro 

region NUTS II Severozápad kraje  

46. Výzva k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro kraje – podpora vybraných 

sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje sociálních služeb  

47. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti  

48. Fond vodního hospodářství ÚK  

49. Aktualizace č. 27 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK   

50. Schválení Dodatku č.1 k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace 

Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad  

51. Program obnovy venkova Ústeckého kraje  – žádosti o výjimku  

52. Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2016  

53. Blok výborů 

53.1 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební období  

2012-2016 za období leden - říjen 2015  

54. Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

55.  Závěr                                                                                        

                                                

                                               

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 



 

 Návrh programu schválen Radou Ústeckého kraje dne 14.10.2015, číslo usnesení 

186/94R/2015. 

 

 

Poskytování podkladových materiálů občanům 

 

O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve IV. volebním období 2012 - 2016 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Nahlédnout do podkladových materiálů pro 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. 

volebním období 2012 – 2016 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 

Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

 

Podkladové materiály pro 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. volebním období 

2012 – 2016  budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva. 

 

                          

                                     

 

 

 


